Spiritus sanctus tria genera hominuz nō cō
solatur.ser.lx.

Spiritus sanctus dicitur spiritus veritatis p
pter quinq̄.ser.lx.ante

Spiritus sanctus a quo mittatur.sermone.lx.
ante

Spiritus sanctus fecit apostolos et eorum se
quaces aptos ad testificandum christo tripli
citer.ser.lx.

Spiritus sanctus missus est aplis quinque
simo die a resurrectōe quadruplici ratōne.ser
mone.lxj.

post principiuz
Spiritus sanctus apparuit in linguis propter
ser ratōnes.ser.lxj.

Spiritus sanctus i linguis igneis apparuit,p
pter quatuor rōes.ibidem

Spiritualis profectus cōsistit in sedecim vir
tutibus.ser.xxiij.

Spiritus sanctus apparuit potius in igne q̄
in alio elemento ppter septem rationes scdm
septem dona spiritus sancti.sermone.lxj. post

Spiritus sancto repleti fuerunt omnes apo
stoli quod ostendit quadruplici signo rei ple
ne.sermone.lxj.

Spiritum sanctum xp̄c tribus vicibus dedit sermone.lxij.
Spiritus sanctus missus est in quadruplici rerum specie.sermone.lxij. **I**bide
Spiritus sanctus venit et missus est in specie columbe propter quinq̄ p̄petratus columbe quas in nos veniens operatur ibidem. **D**
Spiritus sanctus in specie nubis descendit ad ostendendum q̄ spiritus sanctus tres p̄petratus nubis in nobis op̄atur ibidem. **P**
Spiritus sanctum ter legimus datum ibidem post
Spiritus sanctus missus est in ossa.id ē in sanctos viros qui dicuntur ossa sex modis ibidē
Spiritus sanctus erudit quēlibet iustum quotidie per septem dona.ibidem.
Spiritus sanctus postq̄ nos erudit et informat per septem dona per eadem nos pugnare facit contra septem mala humane nature. sermone.lxij.
Spiritus san.bonitas mirabilis apparet et magna.p̄:er quatuo:ser.lxv.
Spiritus sancti bonitas ut nobis prosp̄t adiūtere debemus quatuo:ibidem.
Spiritus sanctus cōmunicat nobis abundanter et excellenter quatuo: bona ibidē.
Spiritus san.quatuor: bonis nobis cōmunicatis iam superius debemus inniti ad quatuo: alia ibidem.
Stelle dicuntur cadere de celo in fine mundi tripliciter.ser.iij.
Stella que apparet tribus magi differebat ab alijs stellis q̄stum ad quinq̄.ser.xv.
Stipēdium peccati.ser.lxxix.
Superbia quātum maluz sit et q̄magna plaga propter superbiam sit facta.ser.lxi. an
Superbie quatuo: sunt speciee.ser.lxxxvi. **Y**
Superbia ubi est ibi stulticia et hoc apparet quantu: ad sex.ibidē.
Surgendū et obuiandū est regi nostro propter dno.ser.ij. ante. **P**
Surgere et obuiare cisto quatuo: nos inducunt.ser.ij.

Angitūr homo
 in vita sua a dō quinq̄ modis ser. xcij.
Lemptatio est duplex.sermone.xxxix.
Lemporis plenitudo dicitur tēpus gratie propter octo.ser.xij.
Testimonium de xp̄o ser. ix.

Lemoris septē sunt species.ser.lxvij.post **Q**
Triticū signat electos qđ p̄siderat tripliciter h̄m triplice electorū statū ser.xxij. **R**
Enīstia quam habent sancti in mundo.meli or ē leticia mundi propter decem.ser.lq. **D**
Tribulationes fōnter pati valet ad septem sermone.lxxij.
Tribulatio infirmitatis cor:palis int̄ alias vti lissima ē ppter quinq̄ ibidem. **C**
Trinus q̄ deus sit in personis.id est q̄ tres p̄sonae sint in uno probatur per tres ratōes.sermone.lxij. **E**
Tres persone.s.pater et filius et spiritus sanctus q̄ sint soluz vnu: deus probatur p̄ tres ratōes.ser.lxij.post principium.
Turbam sanctam exhibentem xp̄o reuerentiam in die palmarum in occurso quatuo: se qui debemus.sermone.xlij. **R**

Verbūm dei ha
 bet virtutem omnium seminum et hoc patet q̄stum ad decem.sermone.xxvij.
Verbūm dei non fructificat ppter quatuo: impenitentia ibidem. **D**
Verbūz dei est cibus anime cui plures sunt p̄petratus.ser.xxij.post
Verbo dei infidiantur demones maxime ppter duo.ser.xxvij.
Verbūm dei audientes et istud custodientes isti dicuntur beati propter octo.sermone xxxvij.
Verbūm dei diligenter audituz septē bona efficere habet in audiēte.ser.lxxij.
Verbūm dei audire debemus ppter quinq̄ bona que fecit in audiēte.ser.lxxxvij.
Verbūm dei tenendum est et in eo standum ppter quatuo:ser.lxxxvij.
Verbūm dei est gladius et armatura ad dyabolum impugnandum.quod patet ex septē ser.cvj.
Veritatem non dicere aliquem contingit tripliciter.ser.cx.
Vestem p̄ciosam virtutuz induere debemus ppter tres causas.ser.xv.
Vestis p̄ciosa virtutum debet eē cōtexta ex septem virtutibus.ibidem. **D**
Vestitum luxum quatuo: aggrauant et peccatum inducunt.ser.lxvij. **C**
Via quā dominus ambulauit et que ad do

minum dicit est via virtutum. que dicitur re-
cta dupliciter. ser. vii. post
Lia dei tripliciter in veritate docet. ser. cx.
Dicitor prudens. viii. debet attendere. sermo-
ne. cv.
Vicia quinq; sunt a quibus cauere debem;
que filii israel p desertum eundo inciderunt
et pipis valde puniti sunt. ser. lxxvij.
Licia et peccata si inciderimus. maiora erunt
peccata nostra q; antiquorum ex hoc propter
sex sermone. lxxvij.
Didere bene volenti tria sunt necessaria. ser-
mone. xc.
Slinea est penitentia ad quam homines de-
diversimode mittit. ser. xxvj.
Avirgo maria in passione xpi fuit perforata gla-
dio spirituali. xij. vicibus. ser. xj.
Dirgo maria reliquit nobis ad nostram vite
informationem octo salutaria exempla. smo-
ne. xv.
Gvirtutum opera et virtutes quatuor bona ef-
ficiunt in homine. ser. ii.
Tvirtutes et dona spiritus sancti sunt optima
bona quod patet ex quatuor. ser. lv.
Cirtutes excellunt omnia alia bona q; tij. ad
sex. sermone. cj.
Lita nostra que dicitur esse hostia debet ha-
bere quinq; ser. xvij.
Dicitam triplicem habemus a filio dei. sermo-
ne. lxvij.
Elite nostre nouitas consistit i decem. sermo-
ne. lxxvij.
Delite spualis sunt. xij. fructus. ser. xcij.
Eluere non debemus fm carnis imperium
et eius desideria. sed fm spiritus propter octo
sermone. lxxij.
HUnitatem spiritus et corporis mystici. sc; eccl^e
sie in vinculo pacis cōseruare. ad hoc nos ser-
inducunt. ser. xcix.
Docati sumus ad quatuor. ser. xcix.
Dux qualis in matrimonio sit querenda. ser-
mone. xvij.
S

Düs suscipien-

dus est in aduentu cum magna re-
uerentia et diligentia propter qua-
tuor. sermone. j.
Lepc rex differt ab alijs regibus in quinq;. ser-
mone. j.
Depc rex caro et frater noster est nobis missus
a deo q; tij ad tria. ibidem

Epc rex noster venit nobis in aduentu du-
decim modis. ibidem
Fepc suscipiens est a nobis reverenter. quia
cum sit rex celi et terre venit tamen humilis et
mansuetus similis nobis cum lege mansuetu-
dinis et amoris. et hoc propter quatuor. ser-
mone. j.
Repo ministrare debem? propter tria. sermo-
ne. v.
Repo in rege nostro quatuor mirabilia possu-
mus intelligere. ser. xlj.
Depc venit nouem modis in ruinam et resur-
rectionem multorum. ser. xj.
Depc reliquit nobis. xij. salu bria exempla. ser-
mone. xvi.
Depc post resurrectionem suam quadraginta
diebus usq; ad ascensionem. et non plus nec
minus propter quatuor. sermone. lxi. questio-
ne tercia.
Epc super omnes celos ascendit. sermoe. xlj.
in fine.
Epc an fuisset incarnatus si homo no peccas-
set. sermone. j.
Bpm mouerunt quatuor ad miserendu et pa-
scendum turbam. ser. lxxvij.
Zepc cum omnibus membris suis habuit virtu-
tem sanatiuam. ser. xx.
Fepc quinq; que passus est in corpore suo q-
tidie patitur in membris suis et a ministris et fi-
delibus suis. ser. xxx.
Aepc quater illusus fuit. ser. xxf.
Apm illudere videntur hodie mali sacerdo-
tes quatuor modis. ser. xxx.
Bepc per quinq; rationes probat q; demoni-
um non eiecit in virtute beelzebub. sermone
xxxvij.
Depc non solum non peccavit. sed nec pecca-
re potuit. propter sex rationes. sermone. xl.
Eepc dicebat veritatem. scilicet de celo. mun-
do. inferno. peccato. et de opere virtuoso. ser-
mone. xlj.
Ipm sequi debemus. propter octo comedabi-
lia que in ipso reperiunt. ser. xlj.
Lepc pontifex noster excellenter quatuor ha-
buit. que omnes alij pontifices habere debet
sermone. xlj.
Lepc post resurrectonem venit ad apostolos
propter quinq; in eis faciendu. sermone. xlviij.
Depi cicatrices vulnera in eo manserunt pro-

Zizania heresis

nascitur in populo ex ignorantia
prelatorum et rectorum propter
tria. sermonem. xxvij.

Zizania viciorum in anima hominis et tribu

nascitur. ser. xxvij.

Zizania viciorum ne in anima nostra regnet

tria. valent. ser. xxvij.

pter quinqz. ser. xlviij.

Exc 2tulit aplis quinqz bona propter quinz
laudabiles conditiones. que in eis erant.
ser. xvij.

Exc passus est pro nobis propter nouem in
quibus ipsum imitari debemus. ser. lx.

Exc imitari debemus in. ix. vestigij. ser. lx.

Exc filius dei propter nostram salutem qua-

tuo itineru peregit. ser. lviij.

Exc habuit testimonium de omnibus loco et de
omni creatura et omnia testificata sunt xpm

suum autorem esse. ser. lx.

Exc pendens in cruce docuit. xij. perfectissima

exempla. ser. lxxij.

Exc exhibere debemus precordialem reue-

rentiam. et quod xpi sanctitas habitet in cordiby

nostris huic tria sunt signa. ser. lxxv.

Exc in dece*z* magnis benefic*y*s nos visitauit

quotidie que solum nobis christianis cōferū-

tur. ser. lxxij.

Exc debemus tria facere scilic*z* cum ipso mori.

sepeliri. resurgere. ser. lxxxij.

Exc diuersis v*is* ad se nos ducere conatur.

ne tantum bonum quantum vult nobis dare

perdamus. ser. lxxxvij.

Exc sex commendabilia habuit contra sex

vituperabilia que de pharizeis notantur. ser.

mone. xvij.

Exc attribuuntur quatuor a pharizeis que

excessiue et super omnes homines ei conueni-

unt. ser. cx.

Exc in suscitatione puelle chananee septem

obseruauit que nos habere debemus si volu-

erimus ab ipso a morte peccati suscitar. ser.

mone. cxij.

Exc pendens in cruce multum profecit. ser.

mone. cxij.

Epi coniuum in quinqz differebat a coniuicio

regis balthasar. ser. cxij.

Epi oculorum elevatio in quinqz differebat

ab elevatione oculorum regis balthasar. ser.

mone. cxij.

Epi excellentiam et perfectoem Hieremias

per quatuor predixit. ser. cxv.

Dropici condi-

tiones tres sunt que conueniunt lu-

xurioso et auaro. ser. xcviij.

Emaginem qua ad dei similitudinem facti su-

mus diligenter debemus attendere. et hoc p-

pter quinqz. ser. cx.